Quando maxima per verbum suum

fecit Deus celi terre marium Tu

super aquas fotur? eas numerum

Expandisti spiritus Tu animabus

vivificandis aquas fecundas Tu

aspirando das spirituales esse

homines Tu divisum per lignas

mandum et ritus aduasi dom

me Vobiscum ad cultum dei

reueras magistrorum optime

Argo nos supplicantes tibi exaudi

~~ppriam~~ sancte spiritus sine

quo preter omnes casse ce

duntur et digne in Digne dei

auribus Tu qui omnium seculoru

sancte Cui numis docuisti

in finitu amplectendo spiritus

ipse hodie apostolos eximias

munere in solito in strictu in audito

reuli sunt nem gloriam osu in

scasti Sancti spue assu nobis

gracia